



Årsberättelse 2011



Ordföranden skriver!

Vilket år vi har haft! Eller är det så att vi alltid har det när det kommer till årsberättelsen? Det kan mycket väl vara på det sättet, men undertecknad vill bestämt hävda att det har varit mitt absolut bästa år som ordförande i en härlig förening!

Det pågår så mycket verksamhet på alla nivåer, från de allra minsta barnen, till de äldsta som finns på Gubbdagiset. Det är svårt att greppa om en så omfattande verksamhet och det är än svårare att beskriva, eller sammanfatta den i en årsberättelse. Detaljerna för varje verksamhet beskrivs bäst av dem själva i deras årsberättelser, men från ordförandens horisont är det viktigt att lyfta fram några aktiviteter som jag haft förmånen att närvara vid under året. Det är aktiviteter som kanske inte omedelbart handlar om vårt huvudintresse – bollspel – utan arrangemang som knyter oss samman och gör det möjligt för så många att spela boll.

ECUS cup inledde året och det var något jag aldrig hade stött på med dam- och herrlag i samma turnering. Kul koncept och mycket fart och fläkt som en rivstart på fotbollsåret.

Gubbdagis har verksamhet vår och höst och till våravslutningen bjöds jag in på en mycket trevlig tillställning. Det är mycket samlad erfarenhet under ett tak och ett fantastiskt gäng som stöttar oss. Stort tack till Er alla!

Vår- och höstmarknaden innebar att många arbetade med uppsättning av marknadsstånd, parkering och nedmontering och städning efteråt. Mycket jobb...

Invigningen av vindkraftsparken i Töftedal involverade ca 50 personer, som trotsade regntunga skyar och gjorde ett mycket gott intryck på uppdragsgivaren.

Antikrundan innebar vakthållning en hel natt, parkering och fika/mat under dagen. Ca 60-70 personer som involverades och ett jättebra jobb!

Monsterfest på Gröne Backe handlade om Monsterracets fest där vi tog inträde och städade upp morgonen efter.

Avslutningsmatch för A-lag herrar innehöll allt man vill i ett idrottsarrangemang. Sponsormatch, mer publik än normalt, spänning, och bäst av allt – hemmavinst!!! Fotbollsmässigt kan det inte sluta på ett bättre sätt.

Fotbollssektionens avslutning på Hotel Dalsland blev en succé! Stor uppslutning, god mat och trevlig stämning. En värdig avslutning på säsongen.

Bytardag i idrottshallen prövades av Ungdomssektionen och mycket arbete lade grunden för en väl genomförd aktivitet. Det gav blodad tand och en fortsättning följer.

Ungdomsavslutning i Bollhallen innehöll minst ett världsrekord. Det var i liggande jonglering som det nya rekordet på 13 minuter och 24 sekunder sattes av Tomas Lundman. Ungdomssektionen kan ha satt ytterligare ett rekord när det gäller engagemang och arbete med härliga fotbollsungdomar, men kategorin är inte upptagen i Guinness rekordbok ännu.

Aktiviteter ovan har för mig blivit oerhört viktiga som symboler för allt ideellt arbete som så många lägger ner i föreningen. Det är kort och gott fantastiskt att så många, jobbar så mycket, för så många, för så lite... Tillfredsställelsen att göra gott för andra är uppenbart en stor drivkraft. I Eds FF används den ofta och styrelsen är mycket tacksam för det.

Vid sidan av dessa händelser är det viktigt att lyfta fram, och vara tacksamma, för våra **sponsor**er.

Bergslätts IP är en fin anläggning med många användare och många som har synpunkter förstås. Ett mål under året har varit att få till tydligare struktur på vem som gör vad och det arbetet är i sin slutfas. Styrelsen vill samtidigt passa på att tacka Mats och Göte för arbetet under året.

Framåtblick

Det gäller att inte bara blicka bakåt och slå sig till ro. Backspegeln kan bjuda på många trevliga minnen, men minst lika viktigt är de utmaningar som ligger framför oss. Bland områden som bör prioriteras finns förstås läktare på Bergslätt och en konstgräsplan i Dals-Ed, men även föreningens 75-årsjubileum 2013 är en viktig fråga under det kommande året.

Till sist...

Jag önskar att alla i föreningen kan ta till sig att hur de sportsliga resultaten än har fallit ut under året så är alla i **Eds FF vinnare!!!**

Ordförande 2011

Hans Åkerlundh

Ekonomisk redogörelse

Föreningens rörelsekostnader **952479** kronor 2010-11-01 tom. 2011-10-31.

Föreningens resultat för räkenskapsåret blev: **+34288 kronor.**

<u>Kostnader</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>
Hallhyror	63 870 kr	75 665 kr
Resor	65 747 kr	126 315 kr
Arvode tränare	30 750 kr	18 000 kr
Arvode domare	63 110 kr	62 440 kr
Material	98 811 kr	110 357 kr

Ex på övriga kostnader:

Priser	42 464 kr	47 212 kr
Anmälningsavgifter	100 607 kr	55 350 kr
Spelarlicenser	7 865 kr	28 350 kr
Sammankomster och läger	51 757 kr	57 670 kr
Driftskostnader adm.	213 192 kr	186 054 kr
Gothia cup		49 350 kr

<u>Intäkter</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>
Garderoben Karl XII	8 980 kr	27 334 kr
Sommarcupen	8 850 kr	13 500 kr
Sponsorer	130 674 kr	135 184 kr

Ex. på övriga intäkter:

Bingolotto	87 460 kr	80 544 kr
Medlemsavgifter	69 550 kr	53 200 kr
Övriga cuper	31 750 kr	41 310 kr
Statliga och kommunala bidrag	135 833 kr	274 793 kr
Entréavgifter	44 510 kr	10 500 kr

Föreningens tillgångar 2011-10-31

Kassa	13 533 kr
Postgiro	29 475 kr
Checkkonto	204 312 kr
Bankkonto	2 281 kr
Sparkonto	36 331 kr
Frimärken	208 kr
Totalt	286 140 kr

Övrigt:

Lager	23 600 kr
Kundfordringar	76 000 kr

Antalet medlemmar som betalt medlemsavgift är 680 stycken.

För ytterligare information hänvisas till föreningens resultat och balansrapport.

Magnus Åkesson
Kassör

Fotbollssektion.

Nytt för i år var att sektionerna dam och herr, slogs ihop till en gemensam sektion.

Medlemmarna i sektionen har varit Sune Källén, Hans Karlsson, Jörgen Molin, Kenneth Sundström, Eva-Britt Fröding och Sara Nyström.

Vi har som vanligt haft regelbundna möten varje månad på Bergslätt.

Herr

Ledarstaben för herrarna har i år varit Christoffer Johansson, Marcus Leander, Mattias Noaksson, Jonas Andersson och Tuomo Kemppainen. Lagledare för U-laget har varit Jörgen Molin.

Om vi skall summera året för herrarna i div. 4, så såg det ju inte så bra ut på våren.

Det började med 3 förluster innan vi fick en vinst mot Strömstad, då kändes det som vi skulle komma igång och då vi hade matcher framför oss där vi på förhand tyckte att vi skulle ta poäng.

Men det ville sig inte riktigt, det var flera matcher som var jämna men det hade inte blivit några fler poäng när vårsäsongen var slut.

Med endast 7 mål (dubbelmötet mot Viken inräknat) gjorda och 3 poäng var det inte många som trodde att vi skulle kunna klara nytt kontrakt.

Men vilken höst killarna sedan gjorde, det är nästan obegripligt vilken förändring det blev efter uppehållet. Målen började sitta (det blev 21 st på hösten) 6 raka vinster innan Stenungsund blev för svåra (dom vann sedan serien med 18 poäng).

Oavgjort mot Grebbestad och avslutning med vinst hemma mot Lane.

Var det dystert på våren så var det desto roligare på hösten.

Till slut hamnade A-laget på en 7:e plats i div. 4 Bohuslän/Dal och U-laget på 4:e plats i div. 6

Dam

Damerna har tränats av Anders Andersson och Eva-Britt Fröding var lagledare för A-laget. Kenneth Sundström tog hand om B-laget.

Vad det gäller damerna så spelade A-laget i div. 4 Bohuslän/Dal och andralaget i Dalslands div. 5. Båda lagen kom på 5:e plats i respektive serie.

Herrlaget

När man nu sitter här och ser tillbaka på den gångna säsongen så har jag fortfarande svårt att förstå vad som har hänt

Men vi börjar från början (ganska logiskt)

I slutet av december tackade Marcus Leander, Mattias Noaksson och jag, ja till att ta över A-laget. Ingen utav oss med någon som helst tidigare erfarenhet som tränare men det fanns liksom inte tid till att hitta någon annan lösning.

Vi drog igång med träningarna i mitten av januari och fortsatte träna på så gott det gick, tyvärr fick vi lägga allt för många träningar inomhus på grund av det härliga vädret vi har här i Sverige

Träningsmatcherna drog igång i mitten av februari och vi radade upp segrar (till mångas förvåning)

Känslan inför seriepremiären var på topp hos de flesta spelarna och vi var plötsligt med i snacket om seriesegern

Men ack så fel det gick, EN vinst på hela vårsäsongen (tänker inte skriva mer om den)

Så till hösten, en desto roligare historia

Stångenäs hemma, sista chansen, 2-0 i baken efter 45min, div 5?

Nejdå ,killarna gör en heroisk andra halvlek och vänder på steken. Seger 3-2!!!

Efter denna upphämtning släpper allt och vi tar sex raka segrar innan tillslut suveräna Stenungsund sätter stopp för vårt segertåg.

Efter kryss borta mot Grebbestad så ska då allt avgöras i sista matchen hemma mot Lane, förutsättningarna var att vi behövde minst en poäng för att hålla oss kvar.

Vi gör en kanonmatch inför drygt 300 personer och segern skrivs till 3-0

Vill tacka ALLA som har hjälpt till under den gångna säsongen

Hoppas att vi kan behålla alla spelare över nästa säsong så kan det nog bli riktigt roligt

// C.J

Dam A

Fotbollsåret 2011 började med att vi deltog i två cuper. Ecus Mixed Cup den 15 januari och ICA Källan Cup i Säffle den 19 februari. I Ecus cup gick vi, tillsammans med herrarna vidare till semifinal, där fick vi stryk mot Henåns IF med 2-4. Det gick däremot inte lika bra i Säffle, där vi dessvärre inte vann någon av matcherna.

Den 26 februari spelade vi årets första träningsmatch. Vi mötte då Bäckefors IF och vann med 9-0. Nästa träningsmatch spelades på Orust, då vi mötte Gilleby/Stala Orust FC. Hemmalaget vann då med 9-0. Den 27 mars spelade vi bortamatch mot Vikens IF, där Viken vann med 2-1. Lördagen den 2 mars mötte vi Bullarens GOIF hemma och spelade oavgjort 0-0.

Sista genrepet innan serien spelades på Bölevallen den 9 april. Vi mötte då Kila IF. Den matchen fick ett snörpligt slut och det blev inte alls som vi trodde i halvlek. Vi gjorde redan efter tre minuter första målet, och det stod i halvlek 3-2 till oss. Andra halvleken startade vi återigen med mål efter tre minuter. Sedan tappade vi spelet helt och Kila gjorde i ganska snabb följd fyra mål. När det var tre minuter kvar av matchen lyckades vi peta in ett mål så slutresultatet blev 5-6.

Serien inleddes, långfredagen den 22 april borta mot Stenungsunds IF. Vi börjar matchen lite trevande men spelar upp oss och kan säkra tre poäng med resultatet 1-2. Det var en riktig rysare, när det var bara tre minuter kvar av matchen snurrar Linn Andersson upp försvaret och gör vinstmålet.

Den 30 april var det dags för oss att ta emot Frändefors IF på hemmaplan. En kul match som också den var spännande in i det sista och som slutade 3-1 till oss. Extra bonus var det, då det kom ca 75 åskådare till Bergslätt.

Nästa match, också det en hemmamatch, mot Munkedals IF slutade dessvärre med förlust 0-4. Vi började bra med målchans redan efter andra och sjunde minuten men orkade inte hålla emot, utan tappade vårt fina passningsspel och därmed blev resultatet därefter.

Bortamatchen den 22 maj mot Stala-Gilleby Orust FC har vi glömt. Den slutade 10-0 till Orust. De hade fått ihop ett kanonlag, med flera duktiga spelare från sitt div. 3-lag samt att de tog tillvara de fasta situationer som uppstod och då ska det bli mål.

Hemmamatchen mot Henåns IF den 28 maj slutade 2-4. Målen för Ed denna match gjorde Johanna Skogland och Åsa Eriksson.

Att ha seriematch inplanerad i studenttider var väl inte så genomtänkt, insåg vi när vi väl var där. Herrsta IF fick inte ihop lag och fick därför lämna WO.

Omgång 8 spelades på Sörbyvallen i Brålanda en småblåsigt söndag. Vi vann denna match med 4-2. Målen stod Johanna Skogland och Linn Andersson för.

Den 21 juni var det Dals-Långed IK's tur att gästa Bergslätt. Denna match slutade oavgjort, 2-2.

Så vände serien den 3 juli och vi tog emot Stenungsunds IF på hemmaplan. Vi vann även denna match med uddamålet 3-2. Alla tre målen gjordes av Linn Andersson.

De två följande matcherna, 6 augusti mot Frändefors IF och 20 augusti mot Munkedals IF, resulterade i förluster 3-0 resp. 3-1. Ett tråkigt minne från Munkedalsmatchen var dock mötet med deras hemmapublik. Tyvärr något som man fort vill glömma.

Den 26 augusti var det dags för WO nummer två. Det var Stala-Gilleby Orust FC som tyvärr inte hade möjlighet att genomföra sin bortamatch mot oss.

Tredje september åkte vi till kusten för att spela mot Henåns IF. Henån vann med 5-2. Edsmålen gjordes av Louise Bergman och Linn Andersson.

Med bortamatch både för A- och B-lag kan det bli komplicerat med laguttagning vilket det gjorde för oss den 11 september. Då skulle vi mött Herrsta IF på bortaplan men det blev då vår tur att lämna WO.

Ja, så går vi då mot slutet av serien och spelar den sista hemmamatchen den 17 september mot Åsebro/Brålanda. Den slutar 4-0 till oss. Rolig match med mycket go och vilja att vinna. Och inte att förglömma, Magdalena Siljeblads underbara mål rätt i krysset.

Säsongens sista match spelades den 23 september borta mot Dals-Långeds IK. Även den slutade med vinst för oss med 0-5. Målen gjordes av Linn Andersson 4 och Emma Olsson 1. Återigen en bra och välspelad match.

Vi har under året haft en trupp på 29 spelare varav sju av dessa kommer från Flickor födda 97. De har verkligen vuxit in i damlaget och blivit både tuffare och mer spelsäkra. Ett stort tack till Er, och till alla Er andra tjejer som också kämpat under året. Ni är duktiga och med ökat träningsflit och fokus på fotbollen kan ni utan vidare vinna serien nästa år.

Jag vill också passa på att rikta ett stort tack till Er som ställt upp som matchvärdar och linjedomare vid våra hemmamatcher.

Tack för i år!

Eva-Britt Fröding

1 Linn Andersson	13	15
2 Johanna Skogland	13	5
3 Julia Edqvist	12	1
4 Alicia Åkesson	12	1
5 Marie Andersson	12	
6 Marion Gustavsson	12	
7 Åsa Eriksson	11	1
8 Moa Ljungberg	11	
9 Amanda Hagelberg	10	1
10 Malin Andersson	10	1
11 Lovisa Blom	9	
12 Malene Johansson	9	
13 Sanna Andersson	9	
14 Paulina Eriksson	8	
15 Gabriella Rosenbaum	7	
16 Louise Bergman	5	1
17 Emma Olsson	4	1
18 Emelie Larsson	3	
19 Evelina Kinhult	2	
20 Ida Svensson	2	
21 Magdalena Siljeblad	2	1
22 Mina Nilsson	2	
23 Priya Svang	2	
24 Alice Egger	1	
25 Anna Wallström	1	
26 Elin Appelgren	1	
27 Elina Larsson	1	
28 Lina Ljungblad	1	
29 Linnéa Appelgren	1	

Serietabell Div 4 Bohuslän-Dal Dam

Gilleby-Stala Orust FC	16	12	1	3	32	37
Munkedals IF	16	10	2	4	8	32
Henåns IF	16	8	4	4	24	28
Frändefors IF	16	8	2	6	10	26
Eds FF	16	8	1	7	-6	25
Åsebro/Brålanda	16	4	5	7	-11	17
FC Herrsta	16	5	2	9	-16	17
FC Stenungsunds IF	16	4	4	8	2	16
Dals-Långeds IK	16	1	3	12	-43	6

Dam B

Ska man kalla andralaget för B-lag eller U-lag? Om vi ser på vårt unga andralag som spelade i div 5 Dalsland så ska det definitivt kallas för U-lag (=Utvecklingslag). Laget bestod oftast av unga tjejer som inte klev undan utan visade en härlig inställning på planen. Ett exempel på kämpaglöden var när vi mötte Frändefors IF på bortaplan. Utan att vi spelade dåligt så låg vi under med 4-0 efter 26 minuters spel. Vi hade flera bra målchanser men skillnaden var att i stort sett alla deras chanser resulterade i mål. Under sista kvarten fick vi in 2 reduceringsmål som dessutom följdes av ytterligare ett i början av andra halvlek. I 65:e minuten så fick FIF ett skitmål till 5-3 vilket jag trodde var spiken i kistan. Tjejerna ville dock mera och några minuter senare så gjorde vi ytterligare ett mål och hade häng igen. Frändeforsspelarna tröttnade men vi malde på och ville få med oss en poäng hem. Vi brände några riktigt bra kvitteringschanser sista kvarten och som lagledare slets man mellan hopp och förtvivlan. När vi i slutet lyckades få till kvitteringen kändes det som en seger. Efter 4-0 så kunde man ju förväntat sig att vårt unga lag skulle rasa ihop men alla stod upp och kämpade. Det var nog den roligaste matchen för året trots mardrömsstarten och bara oavgjort resultat. Seriespelet för övrigt gav tyvärr för många oavgjorda resultat men vi förlorade bara 4 matcher av 12. Stämningen i bussarna till bortamatcherna var alltid på topp med mycket prat och skratt. Väl framme vid planen och i omklädningsrummet blev det tystare och spelarna fokuserade mera på matchen. Många tjejer har utvecklats rejält under året och kan bli riktigt bra om de fortsätter att satsa på fotbollen. I laget har jag använt hela 36 spelare i årets seriespel. I ett andralag så blir det ju sällan samma lag i 2 matcher i rad så förutsättningarna blir ju hela tiden nya. Om man räknar med att de yngre spelarna dessutom har spelat och tränat med sitt ungdomslag så har många av "mina" spelare tränat flitigt under året. Flera unga spelare har även fått debuterat i A-laget under 2011 vilket också är positivt. Det är mycket viktigt för en förening att ha ett andra seniorlag för att kunna hålla igång ett A-lag. Spelare utvecklas olika så det är viktigt att kunna få möjligheten att få spela fotboll i ett lag.

Tack för i år tjejer

Kenneth Sundström
Lagledare

Tabell för div. 5 Dalsland

IF Viken 2	12	9	0	3	63-16	27
Kroppefjälls IF 2	12	8	1	3	54-25	25
HEF Valbo BK 2	12	7	2	3	42-25	23
Frändefors IF 2	12	6	3	3	33-26	21
Eds FF 2	12	3	5	4	26-29	14
Laxarby IF	12	2	3	7	21-52	9
Bäckefors IF	12	0	0	12	6-72	0

B-laget 2011

<u>Namn</u>	<u>Sp</u>	<u>M</u>		<u>Namn</u>	<u>Sp</u>	<u>M</u>
Andersson Linn	2	3	*	Johansson Malene	2	
Andersson Malin	5		*	Karlsson Nathalie	7	
Andersson Marie	1	1	*	Kinhult Evelina	2	2
Andersson Sanna	3		*	Larsson Elina	4	
Appelgren Elin	6		*	Larsson Emelie	6	2
Appelgren Linnea	7	1	*	Ljungberg Elin	3	
Bergman Louise	5	1	*	Ljungberg Moa	4	
Blom Emma	5		*	Ljungblad Lina	9	1
Blom Lovisa	9	1	*	Nilsson Mina	3	
Edqvist Julia	3		*	Olsson Anna	1	2
Egger Alice	2		*	Olsson Emma	5	1
Eriksson Paulina	2	2	*	Rosenbaum Gabriella	6	2
Eriksson Åsa	1		*	Siljeblad Magdalena	4	1
Fröding Eva-Britt	1		*	Skogland Johanna	2	6
Gustavsson Marion	5		*	Strömberg Janina	5	
Hagelberg Amanda	3		*	Svensson Ida	8	
Henriksson Catrin	4		*	Wallström Anna	7	
Johansson-Åkerl. Alva	5		*	Åkesson Alicia	2	

U-laget.

I år har vi spelat i div. 6 med U-laget.

Det var 8 lag med, var av vi och Åsebro hade våra U-lag, resten var A-lag. Dals Långed drog sig ur div. 4 och gick med i div. 6 istället och dom vann serien klart, vi kom på 4:e plats.

I år har vi varken haft junior eller 16-årslag så stommen i U-laget har bestått av juniorer, med kompletteringar av lite "äldre" spelare.

Resultatet i år får ses som godkänt i och med att det har varit lite blandad kvalitet på laget i dom olika matcherna beroende på vilka spelare som har varit tillgängliga. Det var stundtals svårt att få ihop fullt manskap p.g.a. Skador och spelare borta på skolor m.m. , men som tur är finns det ju alltid yngre förmågor (14-15 åringar) som ställer upp.

Junior.

Vi har även ställt upp i DM utomhus med juniorlaget i år.

Vi mötte först Åsebro IF på konstgräset i Mellerud på våren. Det blev en målrik match där vi gick segrande ur med 5-3. Det blev sedan IFK Åmål vi fick möta i finalen som vi spelade i slutet av augusti på Örnäsudden i Åmål. Vi började matchen mycket bra och lyckades ta ledningen med 1-0 i första halvleken och det höll vi till halvlekssvilan. I andra halvlek tog Åmål över mer och mer och tillslut kom även reduceringen till 1-1, Danne Jansson som hade fått hoppa in och stå i mål (när vi tyvärr inte har någon juniormålvakt) hade inget att göra åt det. Sedan kom ett lite mindre lyckat ingrepp av Danne i målet som gjorde att Åmåls forward enkelt kunde rulla in 1-2. Vi pressade på i slutet men lyckades tyvärr inte få in bollen så vi fick nöja oss med en silvermedalj.

Senare i höst skall vi även vara med i Mariedal Cup i Borås med juniorlaget men resultat därifrån hinner inte komma med innan tryckning av årsberättelsen.

P16.

Med 16-årslaget var vi med i SM-kvalet i Futsal. Vi spelade oavgjort mot Viken och IFK Åmål men förlorade mot Mellerud.

Vi var även med i Rasta Cupen där vi gjorde en mycket bra insats. Där hade vi målskillnaden 11-1 men började med en förlust med 1-0 mot Vänersborgs FK, sedan hjälpte det inte att vi vann resten av matcherna (4st) och gjorde 10 mål utan att släppa in något, utan vi blev 2:a efter Vänersborg.

Jag vill härmed tacka alla som varit med för i år!

J.Molin

Eds FF årsberättelse - 2011

	Namn	Matcher U	Mål	Matcher J	Mål
1	Simon Almgren	14	1	2	
2	Tobias Pettersson	14		2	
3	Jonathan Rosenbaum	12	9	2	1
4	Tobias Svensson	12	1		
5	David Molin	11	1	2	
6	Joel Patriksson	9			
7	Jörgen Molin	9			
8	Peter Svensson	8	2		
9	Karl Wennerström	8		2	
10	Mattias Jonsson	7	4		
11	Jonny Larsson	7		2	
12	Oskar Holmqvist	7		2	
13	Josef Melin	6	2	2	2
14	Andreas Karlsson	5	3		
15	Alfred Wennerström	4	4	2	1
16	Christoffer Alfse'n	4	2		
17	David Sundström	4			
18	Henrik Johansson	4			
19	Adam Andersson	3	4	1	
20	Daniel Jansson	3	4	2	
21	Kristoffer Jansson	3	2	2	1
22	Carl Hultqvist	3	1		
23	Andreas Molin	3			
24	Jonathan Brekke	3		2	1
25	Björn Mattsson	3			
26	Riza Ziberi	3			
27	Johan Månsson	2	4		
28	Daniel Lindqvist	2	2		
29	Pontus Johannesson	2	1		
30	Jonathan Melin	2	1	1	
31	Dennis Engdahl	2	1		
32	Christian Johansson	2			
33	Marcus Leander	2			
34	Daniel Button	2			
35	Robin Ferdinandsson	2			
36	Oskar Kristiansson	1			
37	Edin Mesic	1			
38	Johan Arvidsson	1		1	
39	Martin Wiktorsson	1			
40	David Amundsson	1			
41	Tom Åkesson	1			
42	Jesper Karlsson			1	

Pojkar 14

Så var ytterligare en fotbollssäsong tillända. I år spelade vi ju i Div.2 där vi slutade på en 3:e plats. Vi vann 6 matcher spelade 2 oavgjorda och förlorade 7 st. Förlust matcherna var mot killar som var några år äldre. Vi höll spelet väl uppe, men det blev för tufft att möta dessa större, starkare och snabbare killar. Men mot de jämnåriga vann vi de flesta matcherna.

Grattis Oskar till skytteliga vinnare på 21 mål!!!

Vi spelade 4 inomhuscuper. Sportshopencup, Vallacup, Askengrenscup och en träningscup i Årjäng. De bästa resultaten kom i Sportshopencup med en 2:a plats och i Årjäng där det inte räknades poäng, men vi vann alla matcher.

Vi spelade även en utomhuscup, Oddebollen, som var en övernattningscup där vi gick till B-slutspel. Det var en trevlig helg i Uddevalla och killarna skötte sig exemplariskt.

Det är roligt att träna detta gäng med härliga killar och se er utvecklas som fotbollsspelare från år till år. Så fortsatt med er träningsflit så kommer nästa år bli ett lika bra år som i år.

Vi får fortsätta att kämpa med vår lagkassa för framtida övernattnings cuper.

Tack alla föräldrar för all hjälp med att stå i kiosken, tvätt mm och ett speciellt tack till Bosse för allt du gör utanför planen och som underlättar för oss jättemycket.

Tack för denna säsongen!

Patrik & Patrik

	Namn	Matcher	Mål
1	Andreas Adamsson	15	
2	Alexander Adamsson	14	
3	Christoffer Alfsen	14	16
4	Alexander Andersson	13	2
5	John Andersson	12	2
6	Jakob Blom	1	1
7	Robin Ferdinandsson	12	1
8	Simon Fröding	10	
9	Filip Gravdalen Selmer	6	
10	Simon Johannesson	6	
11	Oskar Kristiansson	12	21
12	Gustav Källén	13	1
13	Casper Madsen	14	
14	Andreas Molin	15	
15	David Molin	1	2
16	Carl Nilsson	9	
17	William Skarström	5	
18	Gustav Svaröd	13	1
19	Melker Wennerström	13	1
20	Simon Almgren	5	2
21	Tobias Pettersson	4	1
22	Oskar Holmqvist	2	
23	Adam Johansson	1	

Flickor-97

2011 har varit en säsong som bjudit på det mesta, både framgång och motgång. Spel i strålande solsken och snöstorm, riktigt fina planer och ojämnt kuperade planer på andra sidan järnvägen...

Detta till trots har tjejerna gjort en riktigt bra säsong. Tanken var att de skulle spela i div 2, men det blev en gemensam serie med div.1-2. Efter en bra inledning på våren lyckades laget ta sig till A-slutspel som fjärde och sista lag. I slutspelet mötte tjejerna således de lag vi förlorat mot under våren i dubbelmöten. Tjejerna lyckades vinna mot alla lag utom ett och laget landade till slut på en andra plats i slutspelet.

I Vintercupen ställde tjejerna upp med två lag. Resultatet blev silver och brons. I finalen lyckades lag 1 kvittera med två sekunder kvar på klockan och få till ett straffavgörande. Straffläggningen blev rafflande, tyvärr blev det stolpe ut och vi fick nöja oss med ännu en andraplats. Sammantaget gjorde båda lagen bra ifrån sig och de kämpade väl i alla matcher.

Tävlingssäsongen avslutades med SM-kval i futsal i Mellerud och via två stycken 1-0 segrar tog sig tjejerna vidare till finalen i Ed 2012. DM- Mästare i futsal 2012 alltså.

Truppen på 16 st 97or och 98or har varit i princip intakt hela säsongen och det har varit 26 spelare aktiva totalt i serie-, inomhus- och träningsmatcher. Ålder på dessa har varit allt från 95or till 99or. På träningarna har vi varit runt 75% närvaro vilket för betecknas som godkänt. Sjukdom och skolarbete har varit de främsta orsakerna till detta bortfall. Tjejerna är mycket träningsvilliga och flertalet har dubblerat träning i damlaget. En positiv stämning och framtidstro präglar laget, vilket bådär gott inför framtiden!

Tack för säsongen!
Henrik



Överst från vä: Henrik Gustavsson, Nalle Puh, Frida Andersson, Kay Kaymaz, Elin Appelgren, Nathalie Ottosson,
Amanda Olsson
På knä från vä mitten: Alida Molander Synne Stomperud, Emelie Larsson, Gabrielle Rosenbaum, Linnea Appelgren
Liggande: Emma Olsson, Lovisa Blom, Ida Svensson

Pojkar -98

Jag tror att det faktiskt är åttonde året på resan, som vi är inne på jag och grabbarna som är födda -98. Detta år har varit ett riktigt roligt år. Min fulla övertygelse är att man skall mäta ungdomsfotboll i prestationer och inte resultat och jag är mer än nöjd med årets prestation. Vi har i år tagit steget till "riktig" fotboll dvs. 11: manna med stor boll och vuxenregler. Jag var lite bekymrad över detta men det har gott över förväntan. Killarna har kämpat storstilat och det känns som stämningen har tagit ännu ett steg framåt. Kort sagt vi har riktigt roligt nästan jämt. Även varje killes enskilda utveckling går framåt, kanske speciellt på de som kom igång sent. Det lovar gott inför nästa år. Måste även med några rader tacka föräldrarna för deras engagemang. Det känns väldigt bra och lite lyxigt och gör att man vill fortsätta.

Träningar: Vi har fortsatt att så smått öka på träningsmängden. Under vinterhalvåret tränade vi två pass i veckan, ett med löpning utomhus och ett med boll inomhus. Vi tränade även några pass på grus under slutet av vinter. Löppassen var väldigt välbesökta och vi la här grunden till en bra kondition som vi hade mycket nytta av under säsongen. Vi kör samma upplägg kommande säsong. När det sedan blev dags för gräs har vi fortsatt med två pass i veckan. Killarna har som vanligt visat stor träningsflit. Då vi spelat riktigt många matcher i år så har vi ett stort antal samlingar under året.

Cuper: Vi var i Munkedal och spelade Sportshopens inomhus cup. Vi spelade ganska bra här och det var en lovande start på året. Spelet var ännu lite bättre då vi spelade vi en träningsturnering inomhus i Årjäng. Vi var sedan i Uddevalla och spelade Påskcupen 11:manna på konstgräs. Det blev 4 förluster, 1-13 i målskillnad (Simon ende målskytt), men ända var detta riktigt nyttigt då motståndet var starkt och 11:manna spel var obekant. Säsongens höjdpunkt var sedan cupen i Munkedal helgen före midsommar. Här gick vi genom gruppspelet utan att tappa en enda poäng och sagan tog inte slut för än i semifinalen. Riktigt häftigt och det var även socialt en toppen helg i ösregnet på campingen.

Seriespel: Vi har spelat i div. 3. Här var det 10 lag så det blev 18 matcher till slut. 8 segrar 8 förluster och 2 oavgjorda blev vårt facit och en placering i mitten vilket jag är helt nöjd med. Motståndet har varit tufft och vi har hört till de minsta lagen både i storlek och ålder vilket gör prestationen god. Vi är svåra att göra mål på men har själva lite svårt att göra mål vilket är ett känt fenomen sedan länge. Det var egentligen bara i två matcher (Brålanda hemma och Åmål borta) som vi var underlägsna. Övriga förluster var jämna och med lite flyt så hade vi haft mer poäng. Vi har även stundtals presterat en riktigt bra fotboll, speciellt under senare delen av säsongen.

Mål för nästa år: Vi fortsätter att jobba med vår lagkassa. Vi tar troligtvis steget upp i div. 2. Vi tränar lite hårdare. Vi växer 10 kg och 10 cm allihop (inte jag). Mitt långsiktiga mål är att så många som möjligt skall spela så länge som möjligt och det målet är det viktigaste.

Då jag har 14 killar födda 98 i truppen har vi tagit hjälp under årets seriespel både av dem som är födda 96, 97, 99 och 00. Stor tack till alla som har bidragit i seriespelet. I tabellen nedan redovisar jag seriespelet för 98:orna.

	Namn	Seriematcher	Mål
1	Johan Johansson	17	
2	William Svensson	17	
3	Henrik Kinhult	18	5
4	Hugo Stenelind	17	
5	Adam Pickett	15	2
6	Jakob Blom	18	10
7	Joakim Eriksen	17	
8	John Karlsson	17	6
9	Eric Zakariasson	12	3
10	Jakob Kemppainen	18	3
11	Gustav Blom	14	
12	Adam Johansson	18	5
13	Simon Johansson	17	
14	Jonathan Rizhala	8	



Stående från vän: Oskar, Eric, Adam J, Simon, William, Adam P, Jakob K, Joakim
På knä från vän: Jonathan, John, Hugo, Gustav K, Jakob, Gustav B, Henrik
Liggande: Johan

Pojkar -99

Nu är årets säsong avslutad och vi har gått in i bollhallen för vintern. Året har bjudit på många oförgömliga episoder med vårt goa gäng killar 99. Vi har spelat vår sista sommarcup där vi gjorde en stark insats och slog flera starka lag. Orken tog slut framåt eftermiddagen så det blev en godkänd fjärde plats. Vi har återigen spelat landskamp mot Norge där Sverige i år vann hela landskampen, vi bidrog med 3 segrar 1 oavgjord och 2 förluster. Med detta vann vi vår åldersgrupp. Vi spelade även en väldigt blöt Åseglass cup där marginalerna inte var på vår sida.

Seriespelet har givit blandat resultat i år. Våra toppar har varit väldigt bra medan när vi har spelat sämre har vi varit väldigt dåliga. Kan vi kapa dalarna till nästa år så blir vi att räkna med även mot de äldre lagen. Ändå så har vi bara 3 förluster under året medan vinsterna räknas till 9 och 2 oavgjorda. Återigen så har alla killarna gjort mål, även vår målvakt. Det är en styrka att inte vara beroende av en målspruta som gör alla mål.

Nu ser vi fram emot 2012 när vi skall spela 11-manna på stor plan och möta mer blandade lag. En stor utmaning ligger framför oss. Sedan ligger det i planen att vi skall åka på en stor övernattnings cup med internationellt motstånd i sommar, vart får vi se.

Vill tacka alla våra trogna supporters som stöder oss runt om i Sverige med all tänkbar uppbackning. Hoppas ni haft lika kul som vi.

Anders

	Namn	Matcher	Cup-matcher	Mål
1	Oscar Bryntesson	14	15	12
2	Erik Eriksson	14	16	10
3	Jesper Holgersson	13	16	12
4	Erik Hassel	12	16	9
5	Johannes Sandström	13	16	6
6	Oliwer Harling	14	16	8
7	Alexander Nykvist	12	16	4
8	Erik Karlsson	12	6	4
9	Melker Paulsson	13	7	2
10	Andre Karlsson	13	16	2
11	Gabriel Paulsson	14	16	1
12	Kevin Martinsson	14	16	1
13	Christoffer Sandström	13	16	1



Stående från vän: Anders Paulsson, Johannes Sandström, Oscar Bryntesson, Erik Eriksson, Andre Karlsson, Christoffer Sandström, Gabriel Paulsson, Oliwer Harling

Nedre från vän: Alexander Nykvist, Kevin Martinsson, Erik Hassel, Jesper Holgersson

Flickor 99-00

Flickor 12 är ett gäng glada och träningsflitiga tjejer födda -98, -99 och -00.

Denna säsong har vi deltagit i Vintercupen, Sommarcupen, Åseglasscup och spelat seriematcher (utan poängräkning).

I vår serie har det deltagit sju andra lag och motståndet har varit av varierande svårighet. Lagen som vi har mött är Viken, Gestad-Åsebro, Frändefors, Färgelanda, Dals Lång-Ed, Bengtsfors och Högsäter. Vi har spelat både 7 och 9-manna och nytt för i år var att spela med offside.

Av totalt 14 spelade seriematcher blev det 8 vunna, 5 förluster och 1 oavgjord. Bra jobbat tjejer!

Det roligaste minnet är kanske ändå när tjejerna efter svettiga och spännande matcher tog hem 1:a priset för F12 i Sommarcupen på Bergslätt!

Tack till alla som kört, hejat och stöttat tjejerna på matcher och cuper under året! Tack också till alla föräldrar som ställt upp för laget och föreningen genom att stå i kiosken, invigningen av vindkraftsparken, monsterrace, antikrundan och bytesdagen!

Ett särskilt tack till Anncha som under hösten har hjälpt till på både träningar och matcher, vi hoppas att hon är med oss även nästa år!

Tack för denna säsongen tjejer!

Anita och Carine

Namn	
1	Elina Aloandersson
2	Hanna Blom
3	Elin Jakobsson
4	Alice Johansson
5	Elin Johansson
6	Nora Johansson
7	Jonna Jonasson
8	Emma Juhlin
9	Maja Jävert
10	Wilma Karlsson
11	Kaj Kayman
12	Zilan Kayman
13	Hanna Larsson
14	Mathilda Larsson
15	Alida Molander
16	Emmy Olausson
17	Julia Olsson
18	Jessica Ottosson
19	Irma Wennerström
20	Alina Åkerlund



Stående från vä: Anita, Alina, Elin, Zilan, Emma, Jessica, Julia, Hanna och Carine

Sittande från vä: Nora, Alice, Irma, Hanna, Mathilda och Elina

Liggande: Emmy

Pojkar - 00

Serie I år har vi spelat rak serie. Vi har vunnit 3 matcher, spelat 2 oavgjorda och förlorat 3 matcher. 2 matcher blev inställda på grund av den härliga regnperioden som rådde i september. Resultat, referat och målgörare kan ni läsa om på laget.se

Cuper

Vårstruten i Strömstad 19/3-11 spelade Felix, Viktor, Josef, Hampus, Rasmus, Johan O, Johan A, Mattias, Philip och Wadee. Mot Grebbestad förlorade vi med 0-1 när det bara var några sekunder kvar av matchen. En kille skulle slå in bollen mot Felix som slänger sig, killen får en knuff precis i skottögonblicket och chippar istället in bollen över Felix som då redan ligger. Det var en jämn och bra match med många målchanser. I andra spelade vi bra och slog IFK Strömstad med 1-0 (Josef). Tredje matchen mot Herrestad AIF var en kämparmatch med några småskador i båda lagen, resultat 0-0, vilket var mycket bra då Herrestad vunnit sina andra två matcher med 3-1 och 5-1. De gick sedan till final. Dessa resultat gjorde att vi spelade om 5:e, 6:e placering mot Bovall/Hunnebo. Där fick vi ett mål bortdömt då domaren blåste frispark till vår fördel. Resultatet blev förlust med 0-3. Och vi placerade oss 6:a.

Den 29 april åkte vi till Karlstad för att spela CUFF-cupen som anordnades av Carlstad United.

Grabbar som var med var Felix, Johan M, Philip, Johan O, Hampus, Josef, Viktor, Wadee, Oliwer K och Erik Z

Resultat: Forshaga IF - Ed 1-1. (Viktor) och i de sista spelminuterna fick Forshaga in ett mål efter en hörna (deras enda anfall). Grabbarna hade flest chanser och gjorde en jämn och bra match, en vinst hade varit mer rättvist!
Ed - FBK Karlstad 3 0-2, Norrstrands IF - Ed 5-0, Ed - Karlstad 1-2 (Viktor) Vi spelade om 9-10 plats mot Säffle FF som vi lyckades slå med 4-1. (Erik Z, Viktor, Josef 2) Detta var en riktigt rolig match att se, grabbarna spelade riktigt bra, både med och utan boll och man såg att de tyckte att det var roligt att lira boll. Det var en trevlig cup att åka till och det var roligt att det kunde åka med så stor hejarklack :D

Sommarcupsvinnare 2011

Den 2 juni spelade vi Sommarcupen hemma på Bergsätt. Grabbar som var med var Felix, Viktor, Hampus, Rasmus, Johan O, Johan A, Johan M, Philip, Mattias, Josef, Sixten och Erik. Matchresultat: Ed – Färgelanda 2-2 (Viktor), Ed – Mellerud 2-1 (Viktor, Johan M), Ed – Grebbestad 1-1 (Viktor), Ed – Tösse 1-1 (Hampus), Ed – Viken 2-1 (Viktor) Grabbarna gjorde en mycket bra insats under turneringen och deras kämparglöd och spelglädje gjorde att vi tog en 1:a placering. 2:a Grebbestad, 3:a Viken, 4:a Tösse, 5:a Mellerud och 6:a Färgelanda.

Tack för i år/ Åsa, Daniel & Jocke

Tack för att jag fått äran att träna er under alla dessa år, hoppas att ni får en fortsatt rolig tid med fotbollen och jag kommer och hejar på er! Kram Åsa

	Namn	Matcher	Cup-matcher	Mål
1	Felix Andersson	8	14	
2	Josef Kunell	8	14	13
3	Johan Andreasson	8	9	2
4	Hampus Källén	8	14	4
5	Rasmus Ottosson	2	9	
6	Johan Magnusson	5	10	3
7	Philip Melin	8	14	
8	Sixten Nyman	7	5	2
9	Mattias Gustavsson King	6	9	
10	Johan Odén	8	14	
11	Viktor Johansson	8	14	19
12	Erik Rac	1	5	2
13	Wadee Odeh	0	9	

Glada Sommarcupsvinnare 2011



Överst från vä: Johan A, Erik R, Sixten, Philip, Josef
På knä från vä mitten: Rasmus, Johan M, Johan O, Mattias, Hampus
Liggande: Viktor, Felix, Saknas: Wadee

Pojkar-01

Snart har 2011 års säsong gått till ända och killarna har gjort ett fantastiskt år. Vi tog tidigt ett beslut om att även detta år delta med killarna som är ett år äldre än oss och det har visat sig vara ett bra beslut med tanke på att deras utveckling gått framåt. Det blev många matcher under året men vi är såpass många i truppen så det har aldrig varit några problem med att få lag.

P10-sammandrag

I denna serie har vi haft 6 sammandrag och spelat totalt 12 matcher. Vi har fortfarande ett ganska bra försprång till de andra lagen i samma ålder men vissa matcher kan bli jämna om inte koncentrationen är på topp. Spelmässigt har vi gjort det bra, producerat många fina målchanser och väldigt många fina mål också för den delen. Tabellen för året såg ut på följande sätt:

12 matcher 9 - 2 - 1 78-28

P11 - Serie

I denna serie var det lite tuffare tag men det var detta vi var ute efter så att killarna kunde fortsätta sin utveckling. Det har varit många fina jämna matcher och vi har legat under med ett par mål men visat god anda och kunnat vända på matcherna till vår fördel. Spelmässigt har det varit riktigt bra allt eftersom och dom har försökt att göra de saker vi tränat på under matcherna. Vi har ingen bokförd tabell även i denna serie men vår interna ser ut som nedan:

10 matcher 7 - 0 - 3 50-27

Cuper

Under året har vi deltagit i antal inom- och utomhuscuper med väldigt bra statistik måste vi säga.

Svarteborg cup: där vi vann alla våra matcher (ingen slutsegrare)

Färgelanda Indoors: Här spelade vi riktigt bra och åkte snöpligt ut på straffar i semifinalen mot Oddevold.

Sparbankscupen: Här hade vi bägge lagen i final.

Sommarcupen: Den vann vi efter en härlig final mot Herrestad IF.

Åseglass cup: Denna vann vi också efter en övertygande finalseger mot Mellerud. Cuperna är ett roligt inslag under året och killarna verkligen älskar att få delta i dessa.

Vi har även under året fått bra kontakt med andra lag utanför Dalsland då vi varit nere och mött Oddevold, IFK Uddevalla samt Trollhättans BOIS. Det är alltid lika roligt att få uppskattning av andra klubbar att man hela tiden försöker att "spela" fotboll. Vi hoppas att kunna fortsätta hålla kontakten med dessa klubbar och få riktigt bra motstånd även nästa år.

I skrivande stund håller planeringen på inför nästa säsong och vi kommer att fortsätta träna våra 2 dagar i veckan. Fokus kommer naturligtvis ligga på, först och främst att ha rolig och att fortsätta utvecklingen av teknik, spelförståelse och speluppfattning. Vi kommer fortsätta vårt "tjat" om att alla är lika viktiga inom laget oavsett var man befinner sig på planen. En målvakt eller back har lika stor betydelse av lagets framgång som en forward, det är den kollektiva prestationen som avgör när fotboll spelas som bäst.

Vi hoppas att nästa år kommer att bli lika roligt som detta år och vi vet att 2012 kommer att bli oförglömligt i mångas ögon.

Vi måste passa på att tacka alla föräldrar som alltid ställer upp på oss tränare och killar i ur och skur. Ni är ovärderliga!

Tack för det gångna året!

JENS, KINO & STINA

	Namn	Matcher	Cuper	Mål
1	Rasmus Karlsson	22	4	24
2	Linus Edman	22	5	20
3	Elias Johansson	21	5	13
4	Erik Karlsson	20	5	40
5	Samuel Eriksson	19	5	27
6	Akram Safi	19	4	20
7	Alexander Hagelberg	18	5	21
8	Oliver Karlsson	17	2	1
9	Niklas Högfelt	17	5	1
10	Erik Zetterlund	16	5	8
11	Melker Paulsson	14	5	35
12	Daniel Karlsson	14	2	4
13	Joel Melin	11	4	16
14	Oscar Dahl	8	4	3
15	Emil Pettersson	0	1	0

Flickor 01-02

Nu är snart ett nytt fotbollsår till ända. Har varit fantastiskt kul att träna detta tjejgäng.

Vi började säsongen med att vinna Sparbankscupen den 27/3 i Bäckeфорs. Det var väldigt stolta tjejer och tränare som åkte hem därifrån. Den 2/6 var det dags för Sommarcupen, där blev det betydligt tuffare. Vi ställde upp i F-11 gruppen. Det betydde att vi mötte dem som var året äldre och att vi inte var vana att spela 7-manna. Det blev 5 förluster för oss i denna cup. Men tjejerna höll humöret uppe ändå och förhoppningsvis blev de en erfarenhet rikare.

Under året har vi spelat 4 sammandrag, dessa har varit 5-manna. Lagen vi mött har varit Dals Långed, Viken 1 och Viken 2. Totalt blev det 8 matcher vilket resulterade i 5 vinster och 3 förluster.

Vi vill berömma alla tjejer för att de kommer på träning efter träning. Vill även tacka alla föräldrar, mor- och farföräldrar för att ni ställer upp med körningar, kiosk, tvätt och övriga aktiviteter som det behövs hjälp med.

Med glädje ser vi fram emot nästa säsong, där vi hoppas att vi kan utveckla laget ytterligare.

Tack för denna säsong

Joakim Nystedt och Mattias Olsson

	Namn	Matcher	Cupmatcher	Mål
1	Frida Juhlin	8	7	4
2	Filippa Nystedt	8	7	1
3	Elin Olsson	8	7	
4	Julia Kjellberg	8	5	
5	Ella Karlsson	6	7	
6	Amanda Nyqvist	6	7	
7	Julia Westby	6	7	1
8	Julie Jonasson	4	7	6
9	Emilia Eriksson	4	7	5
10	Moa Larsen	4	7	1
11	Sarah Magnusson	4	7	2
12	Elin Svensson	2		
13	Alva Johansson	2		
14	Ebba Leandersson	2		
15	Olivia Sjölie		7	
16	Thelma Johansson		7	1
17	Wilma Karlsson		2	



Stående från vän: Joakim Nystedt, Emilia Eriksson, Elin Olsson, Julia Kjellberg, Moa Larsen, Frida Juhlin, Mattias Olsson

På knä från vän: Elin Svensson, Julia Westby, Sarah Magnusson, Ella Karlsson, Amanda Nyqvist, Alva Johansson

Liggande: Filippa Nystedt

Frånvarande: Julie Jonasson, Thelma Johansson, Wilma Karlsson, Ebba Leandersson, Olivia Sjölie,

Pojkar-02

Vi har haft ett jätteroligt fotbollsår. Vi har fått 4 stycken nya spelare som har varit ett jättebra tillskott till laget. Nu är vi ca 15 stycken på varje träning. Vi har också utökat våra träningar så nu tränar vi två dagar i veckan. Vi har spelat sammandrag på våren och hösten och dessa har gått jättebra, vi har vunnit nästan samtliga matcher. Vi har även varit med på Fredrikstad Cup i Norge. Vi var också med som underåriga på sommarcupen i Ed. Det var första gången som vi spelade på en sjumannaplan. Killarna spelade jättebra och man såg hur dom kämpade och slet, dom vann mot ett lag som var äldre vilket var mycket bra för självförtroendet. Killarna sken som SOLAR!!!

I somras så var vi med på Åsebro cup. Även här så spelade vi som underåriga. Denna cupen var mycket bra, man fick äta glass mellan matcherna och så fick man lunch. Killarna spelade väldigt bra och det slutade nästan med att dom gick vidare men tyvärr så var det ett annat lag som vann gruppen. Vi åkte hem innan prisutdelningen men det visade sig att vi hade vunnit ett pris för "fairplay". Detta pris fick vi för att vi hade minst frisparkar mot oss. Detta blev uppmärksammat av kommunalrådet och vi hamnade i tidningen.

Nu har vi vintercupen att se fram emot och det ska blir kul att få spela en cup mot jämnåriga killar.

Så nu blickar vi framåt och hoppas på att lika roligt fotbollsspel nästa år.

Heja, Heja!!!!

Tack för i År!!

Jörgen, Mattias, Kenneth & Anna

Namn	
1	Lucas Agnehäll
2	Edwin Bergslätt
3	Albin Carling
4	Nils Forsdal
5	Theo Johannesson
6	Albin Eriksson
7	Albin Järpemark
8	Linus Karlsson
9	Daniel Karlsson
10	Dominique Sjödin
11	Daniel Knoph Johansson
12	Leo Larsen
13	Leon Nordsäter
14	Gustav Olsson
15	Philip Sandström
16	Ayham Safi
17	Emil Larson
18	Jakub Tancos
19	Dominique Tancos



Stående från vä: Ayham S, Dominique S, Gustav O, Martin C(kommunalsråd), Albin C, Emil L, Albin J, Edwin B
Främre sittande från vä: Linus K, Nils F, Daniel K, Dominique T, Jakub T, Daniel KJ, Leon N, Theo J, Leo L

Frånvarande: Lucas A, Philip S, Albin E,

Pojkar och flickor 04-05

Nu har vi genomfört vårt andra år som fotbollsspelare och utvecklingen är fantastisk. Både rent spelmässigt och hur gruppen utvecklas och har kul tillsammans. Vi är ca 12-15 spelare på varje träning och totalt ca 18 som kommer något så när regelbundet.

Vi spelade våra första träningsmatcher under hösten. -05:orna mötte ett antal lag från Kvik i Halden och från Tistedalen. Detta blev en liten cup som genomfördes på Bergslätt i fantastiskt sensommar väder med ett 60-tal barn som gjorde sina första matcher. -04:orna åkte till Viken för att spela sina första matcher. De visade att deras stora träningsvilja under året som gått gett resultat och de visade prov god sportmanna anda och snyggt spel.

Nästa år börjar -04:orna spela sammandrag och detta är de verkligen redo för. Vi hoppas dock att det börjar ett antal nya spelare då det bara är sju stycken -04:or som deltar regelbundet.

-05:orna får stå på tillväxt ett år till och här hoppas vi också på ett uppsving i antalet deltagare.

Tack för oss och väl mött 2012.

Pär, Jonas och Mattias.

-04:or	-05:or	-05:or
Ville	Theo	Tea
Alfons	Tage	Linus
Carl	Magnus	Adrian
Lukas	Erik L	Liam
Isak	Melvin N	Melvin K
Tindra	Leo A	Molly
Tom	Leo J	
Alice	Josef	
Mikael	Sebastian	
Ella	Jenny	